EDITAL Nº 27/2017 – CAMPUS UMUARAMA/IFPR

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO PARA INGRESSO DE DOCENTES DA EDUCAÇÃO BÁSICA

NOS CURSOS DE LICENCIATURA DO IFPR

O  DIRETOR GERAL DO CAMPUS UMUARAMA DO INSTITUTO FEDERAL
DO PARANÁ -  IFPR,  no uso de suas atribuições regimentais,  por  meio da
Portaria n. nº 1773, de 12 de dezembro de 2014, publicada no D.O.U. em 15 de
dezembro  de  2014,  seção  2,  página  14,  divulga  a  homologação  final  dos
candidatos  inscritos  no  Processo  Seletivo  Simplificado  para  ingresso  de
docentes da educação básica nos Cursos de Licenciatura do IFPR.

Curso Nome Nº  de
inscrição

CPF Inscrição

Ciências
Biológicas

Aline Paganelli
Pereira

001 060.947.359-00 Deferida

Ciências
Biológicas

Johnes Matias
dos Santos

002 081.595.239-20 Deferida

Ciências
Biológicas

Viviane Aparecida
da Costa Silva

003 045.216.149-57 Deferida

Ciências
Biológicas

João Capitulino da
Silva

004 023.261.049-51 Deferida

Ciências
Biológicas

Amanda Batista
Melo

005 074.352.919-78 Deferida

Umuarama, 04 de dezembro de 2017.

Alan Rodrigo Padilha
Campus Umuarama

O ORIGINAL ENCONTRA-SE ASSINADO